
INGREDIENTES:
Agua con gas filtrada
Azúcar de caña Bio
Ginseng Bio
Guarana Bio
Té Verde Bio
Café Verde Bio
Limón Bio
Zumo de Granada Bio
Zumo de Baya de Sauco Bio

INGREDIENTES:
Agua con gas filtrada
Azúcar de caña Bio
Jengibre Bio
Guarana Bio
Té Verde Bio
Café Verde Bio
Sirope de Caramelo Bio
Limón Bio

INGREDIENTES:
Agua con gas filtrada
Azúcar de caña Bio
Menta Bio
Jengibre Bio
Guarana Bio
Té Verde Bio
Café Verde Bio
Sirope deCaramelo Bio
Limón Bio

INGREDIENTES:
Agua con gas filtrada
Sirope de Agave Bio
Ginseng Bio
Guarana Bio
Té Verde Bio
Café Verde Bio
Limón Bio
Zumo de Granada Bio
Zumo de Baya de Sauco Bio

.

  

INFORMACIÓN NUTRICIONAL
Envase 250 ml
ENERGIA     Kj 140         Kcal 33
TOTAL GRASAS                   0g

por 100 ml

 ..grasas saturadas               0g
CARBOHIDRATOS             8g

..total azúcares                8g
PROTEÍNAS  0,5g     SAL     0g
Vitamina C(40%VRN*) 32 mg 
Cafeína                         32 mg 

 
 

 47 kcal
0,0g

    0,0g

    0,0g
    0,0g

  11,0g
  11,0g

ENERGIA................
GRASAS...................

grasas saturadas.....   
HIDRATOS..............

total azúcares.......
PROTEINA .............. 
SAL ........................ 

  
 

 

 31 kcal
0,0g

    0,0g

    0,0g
    0,0g

   7,0g
  7,0g

ENERGIA................
GRASAS..................

grasas saturadas.....   
HIDRATOS..............

total azúcares.......
PROTEINA .............. 
SAL ........................ 

MEJORA EL ESTADO DE ALERTA
 AUMENTA EL RENDIMIENTO FISICO
 SIN INGREDIENTES ARTIFICIALES
 SIN TAURINA Y SIN GMO 
 Exprimimos solo ingredientes 

naturales en cada lata. 

ORGANIC ENERGY DRINK

www.scheckters .esorganic

Importador Oficial en España +34 666 82 03 82        

info@scheckters .esorganic
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